CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 43, de 30 de abril de 2021

Designa vereador e assessor para se deslocarem
a cidade de Maripá-PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo no uso das atribuições
que lhe são conferidas regimentalmente.

Considerando o falecimento do senhor Winfried Mossinger, ex-
vereador e ex-presidente, desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os agentes públicos, Marcelo Marques, vereador e
Kleberson Alves dos Anjos, assessor de gabinete, para acompanhar o sepultamento
de Winfried Mossinger, na cidade de Maripá-PR, no dia 30 de abril de 2021.

Art. 2° - Para conduzir o veículo da Câmara Municipal, placa AXS-
3320, fica designado o vereador Marcelo Marques.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 3 de abril de 2021.

Presidente da
ISOGNIN

mara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n°2.901 de 30.04.2021, pág, 15.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 511577D9D9D5F9A8CEF8D88F16378678 CODIGO DO DOCUMENTO: 059723
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 043/2021
AUTORIA: Poder Legislativo